[bookmark: _GoBack]

Директору департамента по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Арзамаса
А.В. Журавлеву

от__________________________________
(Ф.И.О.)
 ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать мне личную книжку добровольца (волонтера).
Личные данные для оформления книжки:
- личный идентификационный номер, присвоенный на сайте www.добровольцыроссии.рф

- дата рождения (дд.мм.гггг) __________________________________________________
- профессия/специальность______________________________________________________
- образование (высшее, среднее профессиональное, общее среднее, основное общее)

- место работы/учебы _________________________________________________________,
- домашний адрес: Нижегородская область, г. Арзамас,
ул. _______________________, д. _______, кв. ______,
- мобильный телефон _______________________________________________________
- адрес электронной почты___________________________________________________

Цветная фотография размером 3х4 прилагается.

Приложения к заявлению (подчеркнуть): копии дипломов, грамот, благодарностей за участие в добровольческой деятельности, рекомендательные письма благополучателей, документы, подтверждающие получение награды в сфере добровольчества, другое _____________________________________________________________________________

_______________________					_________________________
 (дата) 			  				(подпись)

	По результатам рассмотрения заявления выдана личная книжка
добровольца (волонтера) серия_______ номер ____________________.

______________                 __________________                 ______________
          (Дата)                        (Ф.И.О. сотрудника)                 (личная подпись)